

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3559 от 01.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 5  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт      Время, удобное для заказчика: 01.11.2018 08:30 - 01.11.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)      Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Бекин С.В.; Пономарёв А.Е.  
(ФИО диспетчера)      (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	10,000	0,01	130,00	1,30
00-00000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,020	1,000	0,02	130,00	2,60
00-00000062	Смена ламп накаливания	0,071	5,000	0,02	130,00	1,95
00-00000254	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм	1,740	7,000	0,05	130,00	6,50
00-00000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	0,02	130,00	2,60
00-00000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	1,000	0,01	130,00	1,30
<b>Итого по работам:</b>						<b>16,25</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000148	Угол 90x32 ПП	шт		1,000	10,16		10,16
00-00000813	труба PN20 4м. 20x3,4	м		3,000	27,00		81,00
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,00		32,00
00-00001109	Труба PN20 4м. 32x5,4	м		4,000	73,00		292,00
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	7,00		35,00
00000011299	Муфта комб. вн. рез. 32x1	шт		2,000	52,00		104,00
00000011393	муфта 32 ПП 30/330	шт		3,000	6,00		18,00
00000012942	Резьба Ду-25	шт		1,000	10,00		10,00
00-00001586	Сгон Ду25	шт		1,000	31,00		31,00
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	179,00		358,00
00-00002799	Перчатки с ПВХ протектор	пар		2,000	15,00		30,00
00-00002833	Муфта комб. 20x1/2 штуцер	шт		4,000	57,00		228,00
<b>Итого по материалам:</b>						<b>1 229,16</b>	

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 245,41 руб.**

Время начала работ: 01.11.2018 08:30      Время окончания работ: 01.11.2018 09:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3367 от 18.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 15:15 - 18.10.2018 15:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Бекин Е.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,01	130,00	1,30
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,02	130,00	1,95
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	2,000	0,03	130,00	3,90
<b>Итого по работам:</b>						<b>7,15</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012507	Патрубок переходной 110x119	шт		1,000	54,00		54,00
00000012698	Отвод 87 x 110	шт		1,000	43,23		43,23
00000012731	Отвод 45*110	шт		2,000	33,00		66,00
00-00002456	Цемент 25кг	кг		5,000	6,00		30,00
00-00002725	Труба 110-2,7 2м	шт		1,000	225,39		225,39
00-00002733	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		1,000	31,00		31,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>449,62</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 456,77 руб.**

Время начала работ: 18.10.2018 15:15 Время окончания работ: 18.10.2018 15:30  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.